
X
FOLHA:

1044
|_j| N° PROCESSO:

i P310475/2024/

Vgv CELIC x

LICITANGT

LICITANET- EXTRATO PREGAO ELETRONICO10/10/2024, 18:39
8

»i2., MUNICIPIO DE SOBRAL/CE

EXTRATO PREGAO ELETRONICO

PREGAO ELETRONICO N° 063/2024

PROCESSO LICITATORIO
P310475/2024

LICITA0ES ELETRONICAS 4.0

Informagoes do Processo

Descrigao: Registro de Pregos para futuras e eventuais aquisigoes

de medicamentos da atengao basica V (lista padronizada)

destinados as unidades de saude da Secretaria Municipal da Saude

Modo de Disputa: Aberto / Fechado

Quantidade Itens: 11Aquisigao: Bens

Criterio de julgamento: Menor prego por Item Lei: 14.133/21

Inicio da Sessao: 18/07/2024 09:00:00

Gestao do Processo

Homologador(a): KARMELINA MARJORIE NOGUEIRA BARROSO Autoridade Competente: KARMELINA MARJORIE NOGUEIRA

BARROSO

Comissao de contratagao : LUCIA DE FATIMA LIMA Comissao de contratagao : ANDREA MADEIRA ALBUQUERQUE DA

COSTA

Pregoeiro(a) : JORGE LUIZ DE SOUSA FERREIRA JUNIOR

Historico de agoes no processo

Agao: CADASTRO Registro: 02/07/2024 10:28:28 * Executante: ANDREA MADEIRA

ALBUQUERQUE DA COSTA

Agao: PUBLICADO Executante: JORGE LUIZ DE SOUSA

FERREIRA JUNIOR

Registro: 04/07/2024 10:04:52 *

Registro: 10/10/2024 18:33:30 *Agao: ADJUDICADO Executante: KARMELINA MARJORIE

NOGUEIRA BARROSO

Agao: HOMOLOGADO Registro: 10/10/2024 18:38:42 * Executante: KARMELINA MARJORIE

NOGUEIRA BARROSO

* Data em que a agao foi realizada.

https://dv7rs78smtpx8.cloudfront.net/reports/pregao/99245/relatorio_extrato_23848936290.html

Para consultar, acesse https://proadi.sobral.ce.gov.br/documentoEletronico/consultar e infoe-DOC ePHC|ymMj
1/1


